
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 81 
Никола Козлево, 18.05.2021 г. 

 
 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, Общинска избирателна комисия  Никола Козлево 

Р Е Ш И: 
 
1. Определя за начална дата за приемане на документи за регистрация на партии, 

коалиции, местни коалиции и инициативни комитети в частичните избори за кмет на 
кметство с. Цани Гинчево на 27.06.2021г. от 09:00ч. на 23.05.2021г., а за крайна – до 
17:00ч. на 27.05.2021г. 

 

Решението може да бъде оспорено по реда на чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс 
пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от приемането му. 

 

 

Председател: ______(П)_________  Секретар:  ______(П)________ 

            (Десислава Христова)             (Афизе Сабахгил) 

 


